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7 maja 2010

Recital Fortepianowy Grzegorza Niemczuka

11 maja, Filharmonia Świętokrzyska

Filharmonia Świętokrzyska zaprasza we wtorek, 11 maja o godz. 18.00 na Recital
Fortepianowy Chopin 2010 Grzegorza Niemczuka.

W programie:

F. Chopin Nokturn H-dur op. 9 nr 3, Barkarola Fis-dur op. 60,
Mazurek cis-moll op. 41 nr 4, Walc Es-dur op. 18,
Berceuse Des-dur op. 57, Polonez-Fantazja As-dur op. 61,
Etiuda Es-dur op. 10 nr 11, Etiuda c-moll op. 10 nr 12,
Scherzo b-moll op. 31

Kolejny koncert z cyklu Chopin 2010 to również utwory pisane przez Chopina czy to w
Nohant czy w Paryżu. Wspólną cechą wielu z tych kompozycji jest wirtuozeria, która dla ich
twórcy  była  środkiem  wyrażającym  świat  różnorodnych  emocji,  czasami  bardzo
dramatycznych. Takie jest m.in. Scherzo b-moll op. 31, często określane jako „wstrząsające i
porywające”,  takie  są  Etiudy,  których  wysoki  stopień  trudności  przyprawiał  o  drżenie
adeptów sztuki pianistycznej. Ale przede wszystkim jest to piękna muzyka o ogromnej sile
wyrazu.  Usłyszymy  ją  w  wykonaniu  Grzegorza  Niemczuka  –  zwycięzcy  tegorocznego
Ogólnopolskiego Konkursu Pianistycznego im. F. Chopina w Warszawie.

GRZEGORZ NIEMCZUK
Ukończył z wyróżnieniem Akademię Muzyczną im. K. Szymanowskiego w Katowicach w
klasie prof. Józefa Stompla. Umiejętności doskonalił  na kursach muzycznych, pracując z
wybitnymi artystami. Występuje w Polsce oraz za granicą: (Neapol, Triest, Treviso, Vercelli,
Casale di Monferrato, Bolzano, Weimar, Trier, Barcelona, Bardejov, Humenne, Michaloviec,
Birmingham, Sofia, Warna, Rovinj, Novi Sad, Mariańskie Łaźnie, Wilno, Kowno, Poniewież,
Genewa, Eidsvoll, Waterloo, Orleans, Nowy Jork, Bowral). Brał udział w wielu festiwalach,
m.in.:  Młodych  Laureatów  Konkursów  Muzycznych  (Słowacja,  Litwa,  Finlandia),
International Keybord Institute & Festiwal w Nowym Jorku, „I concerti Della gioiosa musa”
w Treviso, „Matinees du piano” w Orleans, „III Rassegna di Giovani Pianisti” w Rovinj.
Zwycięzca międzynarodowych konkursów pianistycznych w Zabrzu (2003), Trieście (2007),
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Waterloo (2008); laureat konkursów poświęconych Fryderykowi Chopinowi w Łodzi (2004),
w  Warnie  (2005),  Koninie  („Chopinowskie  Interpretacje  Młodych”  2008),  a  także
Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego w Nowym Jorku – 2008 („Janet and William
Schwartz Scholarship Award”) i „Estrady Młodych” na 43 Festiwalu Pianistyki Polskiej w
Słupsku. Jest stypendystą m.in.:  Ministra Kultury i  Dziedzictwa Narodowego, Krajowego
Funduszu na Rzecz Dzieci i laureatem programu stypendialnego „Młoda Polska” – 2009.

Bilety w cenie: normalny – 15 zł,  ulgowy – 12 zł,  rodzinny – 10 zł do nabycia w kasie
Filharmonii Św. w godz. od 10.00 do 17.00 oraz na godzinę przed koncertem.


